
Posto
Gara

Concorrente Società Prede Punti
Prede

Distinta Centimetri Totale
Cm.

Punti
Cm.

Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Pesce
max cm

Note

5

4

2

3

1

LAURORA Michele

LANZA Roberto

NOBILE Bruno

GERVASONI Valeria

MONZALI Cristiano

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

15

13

12

10

5

1,500

1,300

1,200

1,000

500

TROTA          0    0 | TROTA          0    0 | TROTA          0    0
TROTA          0    0 | TROTA          0    0 | TROTA          0    0
TROTA          0    0 | TROTA          0    0 | TROTA          0    0

TROTA          0    0 | TROTA          0

TROTA          0    0 | TROTA          0    0 | TROTA          0    0
TROTA          0    0 | TROTA          0    0 | TROTA          0    0
TROTA          0    0 | TROTA          0    0 | TROTA          0    0

TROTA          0    0 | TROTA          0

TROTA          0    0 | TROTA          0    0 | TROTA          0    0
TROTA          0    0 | TROTA          0    0 | TROTA          0    0
TROTA          0    0 | TROTA          0    0 | TROTA          0    0

TROTA          0    0 | TROTA          0

TROTA          0    0 | TROTA          0    0 | TROTA          0    0
TROTA          0    0 | TROTA          0    0 | TROTA          0    0
TROTA          0    0 | TROTA          0    0 | TROTA          0    0

TROTA          0    0

TROTA          0    0 | TROTA          0    0 | TROTA          0    0
TROTA          0    0 | TROTA          0    0

348

275

249

214

103

348

275

249

214

103

1,500

1,300

1,200

1,000

500

1

2

3

4

5

32

24

26

29

22

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza Sezione Provinciale di Trento
Manifestazione 2023 Camp.Prov. Mosca Indiv.FinaleTN
Data Gara 08-10-2023
Campo di Gara Fiume Sarca Pinzolo
Società Organizzatrice Lanza TN

Classifica del SETTORE A ZONA AProva nr. 1

Orario
14:39:18

Direttore di Gara
Girelli Daniele

Giudice di Gara
Colombo Valentina

Annotazioni



Posto
Gara

Concorrente Società Prede Punti
Prede

Distinta Centimetri Totale
Cm.

Punti
Cm.

Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Pesce
max cm

Note

3

4

2

1

5

FESTI Eric

SANTORO Antonio

GERVASONI Pierpaolo

MARCHESINI Gianluca

URBANI Stefano

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Pesca Sport Lanza A.S.D.

7

7

5

3

3

700

700

500

300

300

TROTA          0    0 | TROTA          0    0 | TROTA          0    0
TROTA          0    0 | TROTA          0    0 | TROTA          0    0

TROTA          0    0

TROTA          0    0 | TROTA          0    0 | TROTA          0    0
TROTA          0    0 | TROTA          0    0 | TROTA          0    0

TROTA          0    0

TROTA          0    0 | TROTA          0    0 | TROTA          0    0
TROTA          0    0 | TROTA          0    0

TROTA          0    0 | TROTA          0    0 | TROTA          0    0

TROTA          0    0 | TROTA          0    0 | TROTA          0    0

152

150

127

64

82

152

150

127

64

82

700

700

500

300

300

1.5

1.5

3

4.5

4.5

26

24

32

24

38

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza Sezione Provinciale di Trento
Manifestazione 2023 Camp.Prov. Mosca Indiv.FinaleTN
Data Gara 08-10-2023
Campo di Gara Fiume Sarca Pinzolo
Società Organizzatrice Lanza TN

Classifica del SETTORE B ZONA AProva nr. 1

Orario
14:39:19

Direttore di Gara
Girelli Daniele

Giudice di Gara
Colombo Valentina

Annotazioni


