Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza

Manifestazione

Data Gara

Campo di Gara

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Trento

2023 Camp.Prov. Mosca Indiv.FinaleTN

08-10-2023

Fiume Sarca Pinzolo

Lanza TN

Prova nr.

. Classifica del SETTORE A ZONA A





Posto Gara		Società	Prede	Punti Prede	Distinta Centimetri	Totale Cm.	Punti Cm.	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Pesce max cm	Note
5	LAURORA Michele	Pesca Sport Lanza A.S.D.	15	1,500	TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0	348	348	1,500	1	32	
4	LANZA Roberto	Pesca Sport Lanza A.S.D.	13	1,300	TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0	275	275	1,300	2	24	
2	NOBILE Bruno	Pesca Sport Lanza A.S.D.	12	1,200	TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0	249	249	1,200	3	26	
3	GERVASONI Valeria	Pesca Sport Lanza A.S.D.	10	1,000	TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0	214	214	1,000	4	29	
1	MONZALI Cristiano	Pesca Sport Lanza A.S.D.	5	500	TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0	103	103	500	5	22	

Orario 14:39:18	Annotazioni	Direttore di Gara Girelli Daniele
		Giudice di Gara Colombo Valentina

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza

Manifestazione

Data Gara Campo di Gara

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Trento

2023 Camp.Prov. Mosca Indiv.FinaleTN

08-10-2023

Fiume Sarca Pinzolo

Lanza TN

Prova nr. 1 Classifica del SETTORE B ZONA A





Posto Gara		Società	Prede	Punti Prede	Distinta Centimetri	Totale Cm.	Punti Cm.	Punteggio Totale		Pesce max cm	Note
3	FESTI Eric	Pesca Sport Lanza A.S.D.	7	700	TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0	152	152	700	1.5	26	
4	SANTORO Antonio	Pesca Sport Lanza A.S.D.	7	700	TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0	150	150	700	1.5	24	
2	GERVASONI Pierpaolo	Pesca Sport Lanza A.S.D.	5	500	TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0	127	127	500	3	32	
1	MARCHESINI Gianluca	Pesca Sport Lanza A.S.D.	3	300	TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0	64	64	300	4.5	24	
5	URBANI Stefano	Pesca Sport Lanza A.S.D.	3	300	TROTA 0 0 TROTA 0 0 TROTA 0 0	82	82	300	4.5	38	

Orario 14:39:19	Annotazioni	Direttore di Gara Girelli Daniele
		Giudice di Gara Colombo Valentina